condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, 
anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1 O valor total da contratação é de R$ 52.737,50 (cinquenta e dois mil setecentos e trinta e sete 
reais e cinquenta centavos), correspondente aos determinados lotes:  

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

LOTE 1 

Item Nome Marca Preço Unit. QTD Unidade Total 

1 
ROLOS DE MANGUEIRA 3528 
VEMELHO 220V COM 100MT